[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO SUL

EDITAL Nº 009/2020
A Srª. Zilase Jobim Argemi Rossignollo, Prefeita de Rosário do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE NOMEAR, a contar de 09 de junho de 2020:
	Nome
	Cargo
	Padrão
	Classificação

	Cássia da Fonseca Severo
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	7º

	Berenice Zucolo de Souza
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	8°

	Fernanda de Oliveira Bicca
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	9°

	Simone Ferreira de Souza
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	10°

	Alaide de Fátima Pacheco da Silveira
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	11°

	Fabiana Alves Gonçalves de Oliveira
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	12°

	Cassia da Silva Rocha
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	13°

	Rosimeri da Silva Fontoura
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	14°

	Barbara de Freitas Nagipe
	Professor de Educação Infantil
	N1A
	15°

	Cristina de Mattos Palma
	Professor Séries/Anos Iniciais
	N1A
	3°

Aprovadas no Concurso Público Municipal, com resultado homologado pelo Edital nº 012, de 14 de junho de 2016 e prorrogado pelo Edital nº 007, de 07 de junho de 2018, para exercer cargo de provimento efetivo do quadro de servidores do Município de Rosário do Sul, conforme as Leis Municipais nº 2.160/2000, Lei nº 2.490/2004 e Lei 2.592/2006, e suas alterações, cumprindo estágio probatório, nos termos constitucionais.
GABINETE DA PREFEITA DE ROSÁRIO DO SUL, em 09 de junho de 2020.
Zilase Jobim Argemi Rossignollo,
Prefeita de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.
Fabricio de Almeida Saldanha,
Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

Rua: Amaro Souto, 2203 - Centro

Fone: (55) 3231-4564

E-mail: administracao@prefeituraderosario.com.br